PAGE
7

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.03.2020
	                                                 № 27

	село Ейское Укрепление

О плане работы Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района
на второй квартал 2020 года

В целях координации деятельности администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план работы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на второй квартал 2020 года, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          Е.В. Анченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 27.03.2020 № 27
ПЛАН РАБОТЫ

 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

на второй квартал 2020 года

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный
	Руководитель

	1
	Прием населения по личным вопросам
	в течение квартала,

в соответствии

с графиком приема
	администрация

поселения
	А.А. Колосов

Е.В. Анченко

	А.А.Колосов

	2
	Работа с обращениями граждан
	по мере поступления
	администрация

поселения
	Е.В. Анченко
	А.А.Колосов

	3
	Планерные совещания с работниками администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (далее – поселение) по вопросам деятельности
	каждый понедельник
	администрация

поселения
	А.А. Колосов

Е.В. Анченко

	А.А.Колосов

	4
	Совещание с руководителями учреждений и организаций, расположенных на территории поселения по организационной деятельности
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	А.А. Колосов

Е.В. Анченко

	А.А.Колосов

	5
	Разработка и подготовка нормативных правовых

 и правовых актов администрации и Совета поселения

	в течение квартала
	администрация

поселения
	Е.В. Анченко

Н.Н. Шевченко
	А.А.Колосов

	6
	Разработка и подготовка ответов на акты прокурорского реагирования
	по мере поступления
	администрация

поселения
	специалисты администрации
	А.А.Колосов

	7
	Подготовка нормативных правовых актов администрации и Совета поселения в электронном виде в программе «АРМ Муниципал»
	к 01 числу ежемесячно
	администрация

поселения
	Е.В. Анченко
	А.А.Колосов

	8
	Размещение отчета по обращениям граждан в программе Локальное автоматизированное место (ЛАРМ)
	к 05 числу ежемесячно
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко
	А.А.Колосов

	9
	Размещение отчета по кадровому составу и вакансиях на сайте департамента труда и занятости населения Краснодарского края (КУБЗАН)
	до 25 числа ежемесячно
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко
	А.А.Колосов

	10
	Подготовка и опубликование периодического печатного издания «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

	А.А.Колосов

	11
	Размещение на официальном сайте Администрации поселения нормативных правовых актов и официальной документации
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

	А.А.Колосов

	12
	Проведение антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации и Совета поселения
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

	А.А.Колосов

	13
	Работа с кадрами и кадровое делопроизводство в Администрации
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко
	А.А.Колосов

	14
	Проведение «Часов контроля» по выполнению нормативных правовых актов Администрации
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко
	А.А.Колосов

	15
	Осуществление финансовой, экономической и бухгалтерской деятельности Администрации и Совета поселения
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Н.Н. Шевченко
	А.А.Колосов

	16
	Подготовка информаций в администрацию и отраслевые органы администрации муниципального образования Щербиновский район
	в течение квартала
	администрация

поселения
	специалисты администрации
	А.А.Колосов

	17
	Работа с Контрольно-счетной палатой муниципального образования Щербиновский район
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Н.Н. Шевченко
	А.А.Колосов

	18
	Работа с финансовым управлением администрации муниципального образования Щербиновский район
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Н.Н. Шевченко
	А.А.Колосов

	19
	Сессии Совета поселения
	по плану Совета
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

Н.Н. Шевченко
	А.А.Колосов

	20
	Заседания депутатской фракции ВПП «Единая Россия» в Совете
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

	А.А.Колосов

	21
	Организация и подготовка публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета поселения за 2019 год
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

Н.Н. Шевченко
	А.А.Колосов

	22
	Проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета поселения за 2019 год
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

Н.Н. Шевченко
	А.А.Колосов

	23
	Организация и проведение мероприятий по принятию Устава поселения в новой редакции
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

	А.А.Колосов

	34
	Организация и проведение мероприятий организационного комитета по проведению публичных слушаний по принятию Устава поселения в новой редакции
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

	А.А.Колосов

	25
	Организация и проведение мероприятий по регистрации Устава поселения в новой редакции в Министерстве юстиции Краснодарского края
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

	А.А.Колосов

	26
	Организация мероприятий по подготовке и проведению общенародного голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории поселения
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко
	А.А.Колосов

	27
	Участие в семинарах и мероприятиях, проводимых Территориальной избирательной комиссией Щербиновская, по проведению общенародного голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории поселения
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко
	А.А.Колосов

	28
	Проведение подготовки избирательного участка                        № 5713 к проведению общенародного голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории поселения
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко
	А.А.Колосов

	29
	Разработка и принятие нормативных правовых актов администрации к проведению общенародного голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории поселения
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко
	А.А.Колосов

	30
	Мероприятия по подготовке, проведению и участию в праймеризе к выборам депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко
	А.А.Колосов

	31
	Подготовка документации и работа по участию в реализации подпрограммы «Сохранение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества» в рамках софинансирования
	в течение квартала
	администрация поселения
	Н.Н. Шевченко

Е.В. Анченко
	А.А.Колосов

	32
	Подготовка документации и работа по участию в реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» по ремонту «Парка культуры и отдыха имени 40-летия Победы», расположенного по адресу: улица Суворова, 14 в селе Ейское Укрепление Щербиновского района в рамках софинансирования
	в течение квартала
	администрация поселения
	Н.Н. Шевченко

Е.В. Анченко
	А.А.Колосов

	33
	Предоставление муниципальных услуг (функций) администрации
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Специалисты администрации
	А.А. Колосов

	34
	Размещение на портале ГАСУ форм по мониторингу предоставления муниципальных услуг (функций)
	ежеквартально
	администрация

поселения
	Е.В. Анченко
	А.А.Колосов

	35
	Заседания Территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	по отдельному плану
	администрация

поселения
	Т.Н.Александрова
	А.А.Колосов

	36
	Заседания административной комиссии поселения
	по мере поступления протоколов
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

	А.А.Колосов

	37
	Работа по сбору и поступлению и недоимке налоговых платежей в бюджет поселения
	в течение квартала
	администрация

поселения
	З.С. Шевченко
	А.А.Колосов

	38
	Работа по контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд поселения
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Н.Н. Шевченко
	А.А.Колосов

	39
	Мероприятия антинаркотической направленности поселения
	в течение квартала
	администрация поселения
	Т.Н.Александрова

	А.А.Колосов

	40
	Мероприятия по контролю за соблюдением миграционного законодательства на территории поселения
	в течение квартала
	администрация поселения
	Т.Н.Александрова

	А.А.Колосов

	41
	Мероприятия по контролю за соблюдением действующего законодательства в обеспечении пожарной безопасности на территории поселения
	в течение квартала
	администрация поселения
	Т.Н.Александрова

	А.А.Колосов

	42
	Работа по реализации государственной поддержки и развития личных подсобных хозяйств на территории поселения
	в течение квартала
	администрация поселения
	Т.Н.Александрова

	А.А.Колосов

	43
	Оформление и выдача справок, архивных справок и выписок из похозяйственных книг
	по мере необходимости
	администрация поселения
	Т.Н.Александрова

Н.Н.Сухоиваненко
	А.А.Колосов

	44
	Сверка, уточнение и изменение документов воинского учета с военным комиссариатом г.Ейска, Ейского и Щербиновского районов
	ежемесячно
	администрация

поселения
	З.С.Шевченко
	А.А.Колосов

	45
	Мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний
	в течение квартала
	администрация

поселения
	Е.В.Анченко

Н.Н. Шевченко
	А.А.Колосов

	46
	Работа по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории поселения
	в течение квартала

	администрация поселения
	Н.Н.Сухоиваненко
	А.А.Колосов

	47
	Поздравление с 70, 80 и 90-летием, старше 90 лет жителей поселения
	в течение квартала
	по отдельному плану, на дому
	А.А.Колосов

руководители ТОС
	А.А.Колосов

	48
	Мероприятия по организации работы руководителей органов ТОС на территории поселения
	в течение квартала
	территории ТОС
	Н.Н.Сухоиваненко

З.С.Шевченко
	А.А.Колосов

	49
	Участие в мероприятиях, проводимых администрацией муниципального образования Щербиновский район
	в течение квартала
	администрация

поселения
	специалисты администрации
	А.А.Колосов

	50
	Организация и проведение культурно-библиотечных мероприятий на территории поселения
	по отдельному плану
	администрация

 поселения,

библиотека
	О.А.Барилкина
	А.А.Колосов

	51
	Организация и проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий на территории поселения
	по отдельному плану
	администрация поселения,

 Дом культуры
	В.П.Рябко
	А.А.Колосов

Начальник отдела по общим и юридическим вопросам                                                                                          Е.В. Анченко